
 
DAUGAVPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 
     L Ē M U M S 

 

Daugavpilī 

 

 

2021.gada 16.decembrī                                                                                Nr.826                                                                               

                                                                                                                     (prot. Nr.47, 28.§)                                                                                                                     

 

Par grozījumiem  Daugavpils pilsētas domes  

2021.gada 11.februāra lēmumā Nr.81  

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils 

domes 26.08.2021. lēmumu Nr.548 “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 0500 021 

0014, Daugavpilī, sadali”, 26.08.2021. lēmumu Nr.545 “Par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 0500 027 0701, 0500 027 0702, 0500 027 0703, Daugavpilī, apvienošanu”, 

26.08.2021. lēmumu Nr.546 “Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 0500 027 1302, 

0500 027 0801, 0500 027 0802, 0500 027 0803, Daugavpilī, apvienošanu”, 23.09.2021. 

lēmumu Nr.622 “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 0500 013 0511, Daugavpilī, 

sadali”, 23.09.2021. lēmumu Nr.624 “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 0500 022 

0370, Daugavpilī, sadali”, 23.09.2021. lēmumu Nr.625 “Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 0500 034 0818, Daugavpilī, sadali”, atklāti balsojot: PAR – 14 (P.Dzalbe, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

     Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 11.februāra lēmumā Nr.81 „Par zemes gabalu 

piekritību Daugavpils pilsētas pašvaldībai” grozījumus: 

     1. Svītrot lēmuma pielikumā 261., 546., 582., 673., 674., 675., 676., 677., 678., 685., 

785.punktus; 

     2. Papildināt Daugavpils pilsētas pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu sarakstu ar 1014.-

1028.punktiem: 
 

Nr. 

p/k 

Administratīvā  

teritorija 

Zemes vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Zemes vienības 

adrese 

Kopplatība,  

ha 

1014. Daugavpils pilsēta 05000130016   0,1700 

1015. Daugavpils pilsēta 05000130017   0,1700 

1016. Daugavpils pilsēta 05000130018   0,1400 

1017. Daugavpils pilsēta 05000130019   0,9578 

1018. Daugavpils pilsēta 05000210030  0,0500 

1019. Daugavpils pilsēta 05000210031  0,0690 

1020. Daugavpils pilsēta 05000210032  0,0415 

1021. Daugavpils pilsēta 05000220196  0,0180 

1022. Daugavpils pilsēta 05000220197  0,6970 

1023. Daugavpils pilsēta 05000220198  0,0550 



1024. Daugavpils pilsēta 05000220199  0,0700 

1025. Daugavpils pilsēta 05000270027  6,1937 

1026. Daugavpils pilsēta 05000270028  4,9848 

1027. Daugavpils pilsēta 05000340019  0,0220 

1028. Daugavpils pilsēta 05000340020  0,0279 

 

 

Domes priekšsēdētājs            (personiskais paraksts)  A.Elksniņš 

 


